
 

 
UCHWAŁA NR 5/19-20 

RADY PEDAGOGICZNEJ Szkoły Podstawowej Nr 4 w Otwocku 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Józefa Piłsudskiego 

w Otwocku, na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian:  

 

1.  W § 14: 

a)  ust. 35 otrzymuje brzmienie: uczeń nie może; 

 

b) W ust. 35 po pkt 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu: zamawiać do szkoły jedzenia z firm 

zewnętrznych; 

c) ust. 41 otrzymuje brzmienie: Obowiązuje bezwzględny zakaz używania w czasie 

zajęć i przerw urządzeń telekomunikacyjnych; 

d) ust. 42 otrzymuje brzmienie: Podczas zajęć i przerw telefony komórkowe i inne 

urządzenia telekomunikacyjne powinny być bezwzględnie wyłączone i schowane do 

toreb , plecaków lub szafek szkolnych. Nie dopuszczalne jest wchodzenie do sali 

lekcyjnej z telefonem komórkowym i innym urządzeniem telekomunikacyjnym w ręku 

lub kieszeni. Złamanie tych zasad stanowi podstawę do wpisania negatywnej uwagi.; 

e) w ust. 43 dodaje się pkt 1)- 4), w brzmieniu: 1) Wyjęcie telefonu komórkowego 

podczas lekcji i przerwy lub innego urządzenia telekomunikacyjnego poza obręb 

plecaka lub torby szkolnej równoznaczne jest z faktem używania.  

2) Dopuszcza się wykonywanie połączenia głosowego za zgodą i w obecności 

pracownika szkoły w jednym z wymienionych miejsc: sekretariat szkoły, świetlica 

szkolna. 

3) Dopuszcza się również wykonanie połaczenia głosowego w obecności nauczyciela 

niepełniącego dyżuru szkolnego. 

4) Podczas lekcji uczniowie mogą korzystać z telefonów komórkowych i innych 

urządzeń telekomunikacyjnych jedynie na wyraźne polecenie nauczyciela. 

2.  W § 21: 

a) ust. 9 otrzymuje brzmienie: Dyrektor szkoły zatwierdza innowację pedagogiczną po 



 

uzyskaniu:  

1) zgody nauczycieli, którzy będą uczestniczyć w innowacji; 

2) pisemnej zgody autora lub zespołu autorskiego innowacji na jej prowadzenie 

w szkole, w przypadku, gdy założenia innowacji nie były wcześniej 

opublikowane.; 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie: Autorzy zapoznają Radę Pedagogiczną z proponowaną 

innowacją; 

c) ust. 11 otrzymuje brzmienie: Każda innowacja po jej zakończeniu podlega procesowi 

ewaluacji. Sposób przeprowadzenia ewaluacji zawarty jest w opisie danej innowacji. 

3.  W § 32: 

a) w ust. 90  pkt 10) otrzymuje brzmienie: w module Notatki - uwagi o uczniach 

zgromadził minimum 8 różnorodnych pochwał (dotyczących kryteriów wymienionych 

powyżej w trzech aspektach wymienionych w ust. 85), co najwyżej 2 uchybienia. Nie 

dopuszcza się, aby uczeń zgromadził uchybienie z kryteriów na ocenę 

nieodpowiednią i naganną.; 

b) w ust. 91 pkt 8) otrzymuje brzmienie: w module Notatki – uwagi o uczniach 

zgromadził minimum 6 różnorodnych pochwał dotyczących kryteriów wymienionych w 

ustępie 85, dopuszcza się co najwyżej 3 uchybienia. Nie dopuszcza się aby uczeń 

zgromadził uchybienia z kryteriów na ocenę nieodpowiednią i naganną. 

c) w ust. 92 pkt 8) otrzymuje brzmienie: W module Notatki - uwagi o uczniach 

zgromadził mniej niż 6 pochwał, co najwyżej 4 uchybienia, lub nie uzyskał żadnej 

pochwały oraz uchybienia. W przypadku, gdy uczeń zgromadził trzy uchybienia 

powinien wykazać się staraniem o poprawę zachowania i uzyskać przynajmniej jedną 

pochwałę. Nie dopuszcza się, aby uczeń zgromadził uchybienia z kryteriów na ocenę 

nieodpowiednią lub naganną. 

d) po ust. 98 dodaje się ust. 98a w brzmieniu: Uczeń, który podjął działania 

wspomagające rzeczowo szkołę lub instytucje charytatywne i zgromadził kilka wpisów 

neutralnych w module Notatki- uwagi o uczniach otrzymuje jedną w półroczu uwagę 

pozytywną ww. module 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


